UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE/UNICENTRO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - PROPESP

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM NANOCIÊNCIAS E BIOCIÊNCIAS - PPGNB

EDITAL Nº 003/2024 PPGNB/UNICENTRO

PRORROGAÇÃO DE INSCRIÇÕES PARA SELEÇÃO PARA O INGRESSO NO CURSO
DE MESTRADO ACADÊMICO EM NANOCIÊNCIAS E BIOCIÊNCIAS (PPGNB) DA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE/UNICENTRO

TURMA 2024

A coordenação do Programa de Pós Graduação em Nanociências e Biociências da UNICENTRO,
no uso de suas atribuições, torna pública a prorrogação do período de inscrições para a seleção para o
ingresso no curso de Mestrado Acadêmico em Nanociências e Biociências (PPGNB) da UNICENTRO.

Do Cronograma:

Inscrições via Protocolo Até às 23h59 do dia 08/03/2024

Publique-se.
Guarapuava, 04 de março de 2024.

Prof.ª Dra. Sandra Mara Guse Scós Venske.
Coordenadora do PPGNB

Portaria Nº 335/2023-GR/UNICENTRO